Couronne décorée de miniatures de
Pogues

fiche créative n° 2773
Degré de difficulté: Débutants 7.7 .7 .7

Durée de réalisation: 1 heure

Voici une couronne de Paques qui plaira aux petits et aux grands ! Elle est trés facile et rapide a réaliser,
alors n'hésitez pas !

-

Comment procéder :

Collez des pompons de tailles variées et de nuances de vert différentes sur le bas de I'anneau en bois, avec
un pistolet a colle. Utilisez autant de pompons que vous le souhaitez.

Lorsque la colle est seche, vous pouvez placer les différents éléments décoratifs : ceufs, fleurs, poussins et
lapins en fils chenilles. Collez-les avec un pistolet a colle.

Il ne vous reste plus qu'a suspendre votre couronne.



Must Have

.lr.
s
T TS

Anneau en bois, @ 15 cm

© 4,10 CHF

Détails de |'article

f)uantité _ +

Ajouter
au
panier

)



https://www.vbs-hobby.ch/fr/anneau-en-bois-a308769/?vcode=161+77
https://www.vbs-hobby.ch/fr/anneau-en-bois-a308769/?vcode=161+77
https://www.vbs-hobby.ch/fr/anneau-en-bois-a322246/

Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boite aux lettres

s'abonner a la newsletter >

Liste darticles :

Réf.

16177

630788

19398

830942

616621

801317

134279

Artikelname

Anneau en bois@ 15 cm

Poussins en chenille VBS « H 4 cm », 18 pc.

Lapins en fil chenille VBS

(Eufs VBS « Mouchetés - Mix de couleurs & tailles », 38 pieces
Fleurs de marguerite VBS, 50 pc.

Pompons VBS « Couleurs et tailles variées », 1000 pc.

Pistolet a colle sans fil, 12 W

Quantité
1

1


https://www.vbs-hobby.ch/fr/newsletter/

