Couronne décorée de miniatures de Pâques

fiche créative n° 2773

Degré de difficulté: Débutants

Durée de réalisation: 1 heure

Voici une couronne de Pâques qui plaira aux petits et aux grands! Elle est très facile et rapide à réaliser, alors n'hésitez pas!



Comment procéder:

Collez des pompons de tailles variées et de nuances de vert différentes sur le bas de l'anneau en bois, avec un pistolet à colle. Utilisez autant de pompons que vous le souhaitez.

Lorsque la colle est sèche, vous pouvez placer les différents éléments décoratifs : œufs, fleurs, poussins et lapins en fils chenilles. Collez-les avec un pistolet à colle.

Il ne vous reste plus qu'à suspendre votre couronne.





Must Have





Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boîte aux lettres

s'abonner à la newsletter 🗲



Réf.	Artikelname	Quantité
16177	Anneau en boisØ 15 cm	1
630788	Poussins en chenille VBS « H 4 cm », 18 pc.	1
19398	Lapins en fil chenille VBS	1
830942	Œufs VBS « Mouchetés - Mix de couleurs & tailles », 38 pièces	1
616621	Fleurs de marguerite VBS, 50 pc.	1
801317	Pompons VBS « Couleurs et tailles variées », 1000 pc.	1
134279	Pistolet à colle sans fil, 12 W	1 💮